
ZARZĄDZENIE NR 331/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530,1572, 1717 i 1756), § 12 uchwały Nr LIX/607/2023 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta na 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2024 r. polegających na:  

- zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1 936,70 zł, 

- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 2 983,29 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi   346 107 422,57 zł, z tego: 

- dochody bieżące  264 379 050,01 zł, 

- dochody majątkowe  81 728 372,56 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 372 661 855,32 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 253 782 545,13 zł, 

- wydatki majątkowe  118 879 310,19 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95263CE-F3E8-49FA-8123-F0DB750EE62C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2100

852

85278

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 2 000,00

RAZEM - 1 936,70

Pomoc społeczna - 2 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 2 000,00

Pozostała działalność 63,30

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

63,30

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63,30

Plan dochodów na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 331/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95263CE-F3E8-49FA-8123-F0DB750EE62C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

4040 145,29

4217 1 980,30

4219 848,70

4300 -145,29

4307 -1 980,30

4309 -848,70

751
0,00

75101 0,00

4110 7,00

4120 2,00

4170 -9,00

754
63,30

75495 63,30

4740
53,02

4850
10,28

852 -2 000,00

85278 -2 000,00

3110 -2 000,00

-1 936,70

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Plan wydatków na 2024 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 331/2024
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95263CE-F3E8-49FA-8123-F0DB750EE62C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 331/2024 z dnia 31 grudnia  
2024  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2024 rok polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 63,30 zł, z tego: 

a) w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" 
rozdziale 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 63,30 zł w związku 
z przekazaniem przez Wojewodę Dolnośląskiego środków na zadanie pn. 
"Utworzenie PZ dla uchodźców z Ukrainy”. 

2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2 000 zł, z tego: 

a) w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85278 "Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych" o kwotę 2 000 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na wypłaty 
jednorazowych zasiłków  powodziowych , o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 
2024 r. - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.405.2024.MS z dnia 27 grudnia 2024 r. 

3) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 2 983,29  zł, z tego: 

a) w dziale 750 „Administracja publiczna" rozdziale 75023 ”Urzędy gmin" 
w kwocie 145,29 zł w związku z rocznym rozliczeniem należnych odpisów na 
ZFŚS na 2024 r. oraz w kwocie 2 829 zł na dostosowanie planu wydatków do 
realizacji projektu "Budowa systemu informacji przestrzennej w północno-
zachodniej części województwa dolnośląskiego - II etap", 

b) w dziale 751  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa" w rozdziale 75101 "Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa" w kwocie 9 zł w związku z realizacją 
wydatków w ramach dotacji PKW. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95263CE-F3E8-49FA-8123-F0DB750EE62C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 331/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


